



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí



STATNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Ministerstvo životního prostředí

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Obec Občov

Se sídlem: Občov č.p. 12, 261 01 Občov

IČ: 004 73 863

bankovní spojení: č.ú.: 94-10014211 / 0710, vedený u České národní banky

č.ú.: 524447399 / 0800, vedený u České spořitelny, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Jaroslav Kosán, starosta, starosta obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Mamelom, s.r.o.

se sídlem: Duchcovská 284, Háj u Duchcova, PSČ: 417 22

IČ: 248 34 629 DIČ : CZ24834629

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 30232

bankovní spojení: č.ú.: 244527319/0300 vedený u ČSOB, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: Ing. Martin Vágner

jednající ve věcech technických: Ing. Martin Vágner

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

- (A) Tento dodatek smlouvy o dílo rozšiřuje(popř. mění) smlouvu v níže uvedených bodech. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti bezezměny

dohodly se smluvní strany na uzavření této

SMLOUVY O DÍLO - DODATKU

II. Specifikace díla

- 2.8. Předmětem dodatku díla je prodloužení kanalizačních přípojek za hranici pozemku jednotlivých připojovaných a zřízení kanalizační revizní šachty

V. Cena za dílo, platební podmínky

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně celkové výši ceny za dílo, která je podrobně specifikována v článku 2.8 a v oceněném položkovém soupisu prací, který obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla.

Cena celkem bez DPH původní	17 926 237,00 Kč
Cena dodatku č.1	403 398,45 Kč
Cena celkem bez DPH vč. dodatku č.1	18 329 635,45 Kč

DPH 21 % ve výši	3 849 223,45 Kč
Celková cena včetně DPH	22 178 858,90 Kč

Cena celkem bez DPH byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

XIX. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Oceněný Soupis prací s výkazem výměr – tištěný

V Občově, dne 4.10.2014

V Háji u Duchcova, dne 6.10.2014



objednatel

OBEC OBČOV
IČO: 00473863
261 01 PŘÍBRAM


Mamelom s.r.o.

Háj u Duchcova
Duchcovská 284, PSČ 417 22
IČ: 240 94 029
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09_12_2015a

Stavba: Obec Občov - kanalizační přípojky

KSO: 827 21 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mamelom s.r.o.

IČ:

24834629

DIČ:

CZ24834629

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			403 398,45
DPH	Sazba daně		Výše daně
	základní	21,00%	403 398,45
	snižovaná	15,00%	0,00
Cena s DPH			488 112,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09_12_2015a

Stavba: Obec Občov - kanalizační přípojky

Místo:

Datum:

23.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Mamelom s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		403 398,45	488 112,12	
09_12_201 5a	Obec Občov - Splašková kanalizace a ČOV_SO 01_ZDS	403 398,45	488 112,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obec Občov - Kanalizační přípojky

KSO: 827 21 11

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Mamelom s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:

Datum: 23.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 24834629

DIČ: CZ24834629

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

403 398,45

DPH základní
snižená

Základ daně
403 398,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
84 713,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

488 112,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Občov - Kanalizační přípojky

Misto:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Mamelom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

403 398,45

HSV - Práce a dodávky HSV

403 398,45

0P - Poznámky	0,00
1 - Zemní práce	90 705,85
4 - Vodorovné konstrukce	10 943,57
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	298 443,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	3 306,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Občov - Kanalizační přípojky

Místo:

Datum: 23.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Mamelom s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

403 398,45

D HSV Práce a dodávky HSV

403 398,45

D 1 Zemní práce

90 705,85

13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	16,695	29,00	484,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m					
VV			-16,695		16,695			
VV			Mezisoučet (tL 10cm)		16,695			
VV			Součet		16,695			
14	K	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	55,491	84,00	4 661,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 přes 5 000 m3					
VV			"hor.1-2 - 20%					
VV			" přípojky					
VV			53*1*1*1,5		79,500			
VV			1,8*1,5*1,5*53 "rozšíření pro šachty"		214,650			
VV			"ornice" -53*0,9*0,10+1,5*1,5*53*0,1		-16,695			
VV			Celkem		277,455			
15	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	110,982	105,00	11 653,11	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 5 000 m3					
VV			"hor.3 - 40%					
VV			v*0,4		110,982			
16	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	55,491	10,00	554,91	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
VV			v*0,4*0,5		55,491			
17	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	83,237	135,00	11 236,93	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 5 000 m3					
VV			"hor.4 - 30%					
VV			v*0,30		83,237			
18	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	41,618	10,00	416,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4					
VV			v*0,30*0,5		41,618			
19	K	1324012010	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 včetně případného dolamování, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu	m3	27,746	290,00	8 046,20	
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 včetně případného dolamování, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu					
VV			v*0,1		27,746			
20	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	20,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
21	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	249,710	15,00	3 745,64	CS ÚRS 2016 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			v*0,9		249,710			
23	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,746	15,00	416,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		v"0,1		27,746			
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,949	120,00	4 793,85	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		v"0,9-ZZ		39,949			
25	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	4,439	8,20	36,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		v"0,1		4,439			
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,388	8,40	372,86	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		ob		44,388			
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	71,021	70,00	4 971,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)					
	VV		44,388*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		71,021			
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	43,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		špsus					
	VV		špmk		44,388			
	VV		Součet					
29	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	0,000	155,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTX (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál					
	VV		(špsus+špmk)*2,0541		91,176			
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	263,056	43,00	11 311,39	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		ZZ		263,056			
	VV		Součet		2 408,906			
31	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,688	105,00	5 217,19	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		1,2"PVC_2150*0,6 "DN 250"		49,688			
32	M	583373020	šterkopisek frakce 8-16	t	102,063	175,00	17 861,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		49,688*2,0541 "Přepočtené koeficientem množství"		102,063			
33	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	166,950	12,00	2 003,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		53*0,9+53*1,5*1,5 "nezpevněný terén"		166,950			
	VV	nezp	Součet		166,950			
34	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	166,950	12,00	2 003,40	
	PP		Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV	nezp			166,950			
35	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	8,765	105,00	920,31	CS ÚRS 2016 01
	PP		osivo směs travní krajinná - technická					
	VV		166,95*0,0525 "Přepočtené koeficientem množství"		8,765			
36	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	12,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
37	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	8,90	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
38	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	2,70	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5					
39	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,000	76,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2					
	VV		2389,6*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				10 943,57	
40	K	4-01	Výztužná separační tkaná geotextilie (dodávka+montáž)	m2	0,000	38,90	0,00	
	PP		Výztužná separační tkaná geotextilie (dodávka+montáž)					
	VV		drenážní prohloubení					
	VV		2537,0*1,2		0,000			
	VV		Součet		0,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	4515721110	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,000	399,00	0,00	
	PP		frakce 16-32 mm					
	VV	lodr	1,0"PVC_150*0,3		0,000			
42	K	4515731110	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	27,428	399,00	10 943,57	
	PP		frakce 4-8 mm					
	VV		1,2"PVC_150*0,15		9,540			
	VV		1,5*1,5*0,15*53 "rozšíření pro šachty"		17,888			
	VV	lo	Součet		27,428			
D	5		Komunikace				0,00	
D	8		Trubní vedení				298 443,00	
52	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150	m	106,000	35,00	3 710,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsně gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 300					
	VV		Poznámka:					
	VV		Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálu do jednotkových cen stavebních prací					
	VV		106		106,000			
	VV	PVC_150	Součet		106,000			
53	M	TRPL150SN8	trubka kanalizační PVC min. SN 8 DN 150	m	106,000	156,00	16 536,00	
	PP		trubka kanalizační PVC DN 250 plnostěnné třívstve SN 12					
60	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 425/150 šachtové dno průtočné	kus	53,000	2 765,00	146 545,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 šachtové dno DN šachty / DN trubního vedení DN 425/150 průtočné					
61	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1500 mm	kus	53,000	1 224,00	64 872,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1500 mm					
62	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	53,000	150,00	7 950,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury					
63	K	894812362	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový zahradní	kus	53,000	650,00	34 450,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 425					
	P		Poznámka k položce: Závazná specifikace viz B. Souhrnná technická zpráva.					
63	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	53,000	460,00	24 380,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
72	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	0,000	23,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Těsnění spár asfaltovou spojovací páskou					
73	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiničného tl do 50 mm	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živiničného tl do 50 mm					
	VV		1345,1 "místní komunikace"		1 345,100			
	VV	mk	Mezisoučet		1 345,100			
	VV		13,0 "překop - krajská komunikace"		13,000			
	VV		581,5 "podélný vstup krajská komunikace"		581,500			
	VV	kk	Mezisoučet		594,500			
	VV		kk*2		1 189,000			
74	K	919735111	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 50 mm	m	0,000	50,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 50 mm					
D	997		Přesun sutě				0,00	
75	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	12,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
	VV		2774,332-236,73		2 537,602			
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	0,000	8,40	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů					
	VV		2537,602*9 "Přepočtené koeficientem množství		22 838,418			
77	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	0,000	12,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
78	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			236,73*9 Přepočtené koeficientem množství	2 130,570				
79	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	0,000	260,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	670,477				
VV			236,73+433,747	2 103,854				
80	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	0,000	70,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	670,477				
VV			2103,854	2 103,854				
D 998			Přesun hmot	3 306,03				
81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	165,302	20,00	3 306,03	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					